Pl Dos
1 2326
2 2431
3 2412
4 2509
5 2442
6 2405
7 2375
8 2484
9 2390
10 2435
11 2411
12 2500
13 2413
14 2478
15 2407
16 2348
17 2328
18 2428
19 2402
20 2495
21 2370
22 2438
23 2349
24 2332
25 2486
26 2343
27 2426
28 2371
29 2353
30 2389
31 2462
32 2503
33 2417
34 2497
35 2397
36 2358
37 2305
38 2311
39 2463
40 2325
41 2482
42 2350
43 2323
44 2488
45 2354
46 2458
47 2447
48 2429
49 2501
50 2457
51 2456
52 2324
53 2432
54 2487
55 2382
56 2306
57 2445
58 2309
59 2467
60 2450
61 2327
62 2434
63 2476
64 2424
65 2320
66 2446
67 2384
68 2493
69 2453
70 2377
71 2403
72 2366
\,

Nom-prénom

BOURLIER Sam
WOEHRLE Arthur
PRODANU Lois

GENET Gabin

COTE Edouard

THOMAS Elliot

ROLLAND Théo

MOLLE Vladimir
JOURDAN Joshua
BARBOSA Pablo

PAYET Maél

COMBE Lili

FOURNIER Tom
MOUQUET Gustave
BARRE Anatole

BADIN Raphael

ROL Augustin

VAUGE ALI GUECHI Matteo
NASRI Valentin

EL BAR Adam

WESTPHAL Gaspard
STEUNOU VILLEMAUX Malo
TOSELLO RAVIT Timothé
DUPERRAY Maxandre
ZOKPO Bernice Adjo
ZITOUNI Amine

OLLIVIER Byron

PASTOR ZUCCOLO Matteo
MALONGA Augustin
LATTARULO Mattia
BUREAU VEILLAUX Léon
ABRY Yvann

EL MOUWAHIDI Imrane
SEMPORE CHITTARO Lison
BENICHOU PAGE Adam

CHALANDON PFAENDER Soline

FAVRE albin

PAQUIER Arthur
REBUFFET Jules

BASTIN Ronan

PARISET Benoit
BOULLET Clément
SCIBERRAS Noé

ZOKPO Kenneth Majesté
BEAUDOIN Victor
FARON Elliot

LAHLIB Leyna
VEYSSEYRE Axel
DURAND Keo

FARON Gaspard
DOUARE Thomas
GAUVRIT ROBIN
VERMOREL Lancelot
SANDRIN Elisabeth
DUMORTIER Simon
CEIDE MORLAT Camille
CAUQUELIN Antoine
BLIN Camille

CHAVIGNY Gaston
MONIN Titouan
REIMANN Martin

REMY BASSETTI basile
BECK GUERLET Augustine
PELLET Maxime
CHAPOTOT Clément
CASCALES SALAS Théo
ROBERT-HANCHIN Pacéme
FONTAINE Charlotte
CHONIK Antoine
MACARE Achille
ARMINJON Gabin
DAMAS DROBA PIERRE-ELIE

' 10KM CALUIRE 2025

AS CALUIRE * dimanche 19 octobre 2025

Résultats - 1 kilomeétre

Club

AS CALUIRE ATHLETISME
AS CALUIRE ATHLETISME
AFA FEYZIN

AS CALUIRE ATHLETISME

@ RILLIEUX TRIATHLON

AS CALUIRE ATHLETISME

AC Huningue
Athlé Caluire
AS CALUIRE ATHLETISME

@ AS CALUIRE ATHLETISME

© AS CALUIRE ATHLETISME

Ecole Oratoire

AS CALUIRE ATHLETISME
Oratoire

Q

S AS CALUIRE ATHLETISME

(9]
x

TN TZXXZXTZTNMTIXTMTXXZZTXTNTXXXXXXTXXXXXXXZZZT1NTXZXXXXZXxxX=xZXEX

Cat

POH - M
POH - M
EAH-M
EAH - M
POH - M
POH - M
EAH-M
POH - M
POH - M
POH - M
POH - M
POF - F
EAH-M
EAH - M
POH - M
EAH - M
POH - M
EAH - M
EAH-M
EAH - M
POH - M
POH - M
EAH-M
POH - M
POF - F
POH - M
EAH-M
EAH - M
EAH-M
POH - M
EAH-M
EAH - M
POH - M
EAF - F
POH - M
POF - F
POH - M
POH - M
POH - M
EAH - M
POH - M
POH - M
POH - M
EAH - M
POH - M
POH - M
EAF - F
POH - M
EAH-M
EAH - M
POH - M
POH - M
EAH - M
EAF - F
POH - M
POF - F
EAH - M
POH - M
EAH - M
POH - M
POH - M
POH - M
POF - F
EAH-M
EAH - M
EAH-M
EAH - M
EAF - F
EAH - M
EAH-M
EAH - M
EAH-M

Course

1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilometre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilometre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilometre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilometre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilometre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre

Temps
3:22
3:29
3:33
3:37
3:39
341
3:43
3:44
3:44
3:45
3:45
3:47
3:48
3:48
3:48
3:48
3:48
3:49
3:50
3:50
3:52
3:52
3:52
3:52
3:53
3:53
3:54
3:54
3:56
3:57
3:58
3:59
3:59
3:59
4:00
4:00
4:02
4:05
4:05
4:05
4:06
4:07
4:07
4:08
4:09
4:10
4:10
4:11
4:11
4:12
4:12
4:13
4:14
4:14
4:15
4:15
4:16
4:16
4:17
4:17
4:18
4:18
4:19
4:19
4:20
4:20
4:20
4:21
4:21
4:22
4:22
4:23

Ecart
+0:07
+0:11
+0:15
+0:17
+0:19
+0:21
+0:22
+0:22
+0:23
+0:23
+0:25
+0:26
+0:26
+0:26
+0:26
+0:26
+0:27
+0:28
+0:28
+0:30
+0:30
+0:30
+0:30
+0:31
+0:31
+0:32
+0:32
+0:34
+0:35
+0:36
+0:37
+0:37
+0:37
+0:38
+0:38
+0:40
+0:43
+0:43
+0:43
+0:44
+0:45
+0:45
+0:46
+0:47
+0:48
+0:48
+0:49
+0:49
+0:50
+0:50
+0:51
+0:52
+0:52
+0:53
+0:53
+0:54
+0:54
+0:55
+0:55
+0:56
+0:56
+0:57
+0:57
+0:58
+0:58
+0:58
+0:59
+0:59
+01:00
+01:00
+01:01

Mo

i
17,82
17,22
16,90
16,59
16,44
16,29
16,14
16,07
16,07
16,00
16,00
15,86
15,79
15,79
15,79
15,79
15,79
15,72
15,65
15,65
15,52
15,52
15,52
15,52
15,45
15,45
15,38
15,38
15,25
15,19
15,13
15,06
15,06
15,06
15,00
15,00
14,88
14,69
14,69
14,69
14,63
14,57
14,57
14,52
14,46
14,40
14,40
14,34
14,34
14,29
14,29
14,23
14,17
14,17
14,12
14,12
14,06
14,06
14,01
14,01
13,95
13,95
13,90
13,90
13,85
13,85
13,85
13,79
13,79
13,74
13,74
13,69

Temps puce
0:03:22
0:03:29
0:03:33
0:03:37
0:03:39
0:03:41
0:03:43
0:03:44
0:03:44
0:03:45
0:03:45
0:03:47
0:03:48
0:03:48
0:03:48
0:03:48
0:03:48
0:03:49
0:03:50
0:03:50
0:03:52
0:03:52
0:03:52
0:03:52
0:03:53
0:03:53
0:03:54
0:03:54
0:03:56
0:03:57
0:03:58
0:03:59
0:03:59
0:03:59
0:04:00
0:04:00
0:04:02
0:04:05
0:04:05
0:04:05
0:04:06
0:04:07
0:04:07
0:04:08
0:04:09
0:04:10
0:04:10
0:04:11
0:04:11
0:04:12
0:04:12
0:04:13
0:04:14
0:04:14
0:04:15
0:04:15
0:04:16
0:04:16
0:04:17
0:04:17
0:04:18
0:04:18
0:04:19
0:04:19
0:04:20
0:04:20
0:04:20
0:04:21
0:04:21
0:04:22
0:04:22
0:04:23

Par sexe
1°M
2°M
3°M
4°M
5°M
6°M
7°M
8°M
9°M
10°M
11°M
1°F
12°M
13°M
14°M
15°M
16°M
17°M
18°M
19°M
20°M
21°M
22°M
23°M
2°F
24° M
25°M
26°M
27°M
28°M
29°M
30°M
31°M
3°F
32°M
4°F
33°M
34°M
35°M
36°M
37°M
38°M
39°M
40° M
41°M
42°M
5°F
43°M
44°M
45°M
46° M
47°M
48° M
6°F
49° M
7°F
50°M
51°M
52°M
53°M
54° M
55°M
8°F
56° M
57°M
58°M
59°M
9°F
60° M
61°M
62°M
63°M

PAS DE PUBLICATION SANS ACCORD DE SG CHRONO

Résultats - 1 kilométre - 19/10/2025 14:20:40 * Page 1/3




Pl

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

\,

Dos

2318
2319
2351
2508
2433
2410
2499
2373
2418
2399
2414
2409
2321
2420
2496
2400
2452
2422
2395
2347
2466
2360
2344
2459
2391
2475
2345
2441
2498
2507
2333
2352
2430
2504
2359

2502
2461
2455
2491
2368
2408
2394
2322
2378
2301
2329
2474
2357
2372
2439
2313
2505
2303
2469
2423
2436
2386
2427
2385
2406
2380
2331
2465

2468
2369
2443
2464
2470

2383
2494
2355
2337
2481
2477
2396

Nom-prénom

LE QUINIO Alexandre
CHAPOTOT Jeanne
LAMARRE Matteo
PAQUIER Augustin
PIMBERT Victor

GROS Joseph

TIXIER Nahora

GBENOU SEGNON EVAN
GIFFON Axel
HENNEQUIN Robinson
SIMONIN FEUGAS Hugo
TABAI Naél

RABRET Axel

HOUDANT Constance
BLUSSET Lou

SAGEAUX Camille
SPARFEL Léandre
MARCO TAILLEFER Gabriel
BENICHOU PAGE Emilie
MERIEUX Gabriel
TILLIER ESTEBAN Teo
WATRIGANT Léon
LAIMANT Matteo
DOUARE Maxime
BERRUT Tom

PETRE GIMENEZ MAXIME
AL QAISSY Ali-Francois
GESLIN Lyova
FERENCZI Asano
CUILLER Axel
ANTIGNANI Arturo
MALONGA Emile
PAUCHET HECTOR
ABRY Alizée

SALAMI Amir

CHAVEL Zoé

COURTIAL HIEN Jeanne
BRAND Louis
VERGNAUD Maxence
BABY Heloise

QIN Pierre

ALESSI AMBROISE
TRAN Hugo
SKUDLAREK Mila
GASSENQ Coline
BARBIER Tristan
BOURDON Lucas
SEREMES Axel

CAROLE Camille
PASTOR ZUCCOLO Alex
BRET Phinéas

GERVAIS LALLEMENT Sasha
CHEVAL IDIER Alba
COUX gabin

BARCET Rémi

DIALLO Mamadou-Djoulé
ROBIN TOS Lucie

DIAZ Garance

THEFO KROES VIOLETTE
BARNAY Léon
VATONNE THOMAS
PASSANT Charles
COLOME Anna

PILLARD Octave

BLIN Diane

CHAVIGNY Suzanne
DESCOMBES OLIVIA
CRUCON Come
PILLARD Celeste

KHILA Mia

CAUQUELIN Juliette
ROBERT-HANCHIN Achille
RAJHI Esmee
BEAUDOIN Baptiste
KLEIN Ariel

PROTHERY PIGNOL Anais
BENBOUDJELTHIA Lila
CLINAT Nolan

Q

Club

AS CALUIRE ATHLETISME

GONNES GESTION

Rillieux Natation

Athlétisme Caluire

Athlé Caluire

40 10

+0O 10 O

+0 10 O

0 10 O

+0 0

AC Huningue

LES MAISONS FEVRIER

AS CALUIRE ATHLETISME

Ecole Sainte Marie

' AS CALUIRE ATHLETISME

1]
x

MM THmT T a7 T ImIREREEEnmEEnmmTNMTmTZX

Cat

EAH - M
POF - F
EAH - M
EAH-M
EAH - M
EAH-M
EAF - F
POH - M
POH - M
EAH-M
EAH - M
EAH-M
POH - M
POF - F
EAF - F
POH - M
EAH - M
EAH-M
EAF - F
EAH-M
POH - M
EAH-M
EAH - M
POH - M
EAH - M
POH - M
POH - M
EAH-M
EAH - M
EAH-M
EAH - M
EAH-M
EAH - M
EAF - F
EAH - M
EAF - F
EAF - F
EAH-M
EAH - M
EAF - F
EAH - M
POH - M
EAH - M
EAF - F
EAF - F
EAH-M
EAH - M
EAH-M
EAF - F
EAH-M
EAH - M
EAF - F
POF - F
EAH-M
EAH - M
EAH-M
EAF - F
EAF - F
POF - F
EAH-M
EAH - M
EAH-M
EAF - F
EAH-M
EAF - F
POF - F
POF - F
EAH - M
EAF - F
EAF - F
POF - F
EAH - M
EAF - F
EAH - M
EAH-M
POF - F
POF - F
EAH - M

Course

1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre
1 kilométre

Temps
4:24
4:26
4:27
4:27
4:27
4:27
4:28
4:28
4:28
4:28
4:28
4:29
4:30
4:30
4:30
4:31
4:31
4:31
4:31
4:31
4:31
4:32
4:33
4:33
4:35
4:35
4:36
4:38
4:38
4:38
4:38
4:38
4:40
4:40
4:40
4:40
4:41
4:44
4:46
4:46
4:47
4:47
4:47
4:48
4:48
4:48
4:48
4:49
4:49
4:49
4:49
4:50
4:50
4:51
4:51
4:52
4:53
4:54
4:54
4:54
4:55
4:57
4:58
4:58
4:58
4:59
4:59
4:59
4:59
4:59
5:00
5:01
5:02
5:02
5:02
5:03
5:03
5:04

Ecart

+01:02
+01:04
+01:05
+01:05
+01:05
+01:05
+01:06
+01:06
+01:06
+01:06
+01:06
+01:07
+01:08
+01:08
+01:08
+01:09
+01:09
+01:09
+01:09
+01:09
+01:09
+01:10
+01:11
+01:11
+01:13
+01:13
+01:14
+01:16
+01:16
+01:16
+01:16
+01:16
+01:18
+01:18
+01:18
+01:18
+01:19
+01:22
+01:24
+01:24
+01:25
+01:25
+01:25
+01:26
+01:26
+01:26
+01:26
+01:27
+01:27
+01:27
+01:27
+01:28
+01:28
+01:29
+01:29
+01:30
+01:31
+01:32
+01:32
+01:32
+01:33
+01:35
+01:36
+01:36
+01:36
+01:37
+01:37
+01:37
+01:37
+01:37
+01:38
+01:39
+01:40
+01:40
+01:40
+01:41
+01:41
+01:42

Moy

km/h
13,64
13,53
13,48
13,48
13,48
13,48
13,43
13,43
13,43
13,43
13,43
13,38
13,33
13,33
13,33
13,28
13,28
13,28
13,28
13,28
13,28
13,24
13,19
13,19
13,09
13,09
13,04
12,95
12,95
12,95
12,95
12,95
12,86
12,86
12,86
12,86
12,81
12,68
12,59
12,59
12,54
12,54
12,54
12,50
12,50
12,50
12,50
12,46
12,46
12,46
12,46
12,41
12,41
12,37
12,37
12,33
12,29
12,24
12,24
12,24
12,20
12,12
12,08
12,08
12,08
12,04
12,04
12,04
12,04
12,04
12,00
11,96
11,92
11,92
11,92
11,88
11,88
11,84

Temps puce
0:04:24
0:04:26
0:04:27
0:04:27
0:04:27
0:04:27
0:04:28
0:04:28
0:04:28
0:04:28
0:04:28
0:04:29
0:04:30
0:04:30
0:04:30
0:04:31
0:04:31
0:04:31
0:04:31
0:04:31
0:04:31
0:04:32
0:04:33
0:04:33
0:04:35
0:04:35
0:04:36
0:04:38
0:04:38
0:04:38
0:04:38
0:04:38
0:04:40
0:04:40
0:04:40
0:04:40
0:04:41
0:04:44
0:04:46
0:04:46
0:04:47
0:04:47
0:04:47
0:04:48
0:04:48
0:04:48
0:04:48
0:04:49
0:04:49
0:04:49
0:04:49
0:04:50
0:04:50
0:04:51
0:04:51
0:04:52
0:04:53
0:04:54
0:04:54
0:04:54
0:04:55
0:04:57
0:04:58
0:04:58
0:04:58
0:04:59
0:04:59
0:04:59
0:04:59
0:04:59
0:05:00
0:05:01
0:05:02
0:05:02
0:05:02
0:05:03
0:05:03
0:05:04

Par sexe
64° M
10° F
65°M
66° M
67°M
68° M
11° F
69° M
70°M
71°M
72°M
73°M
74° M
12°F
13°F
75°M
76°M
77°M
14° F
78°M
79°M
80° M
81°M
82°M
83°M
84°M
85°M
86° M
87°M
88°M
89° M
90° M
91°M
15° F
92°M
16° F
17° F
93°M
94° M
18° F
95° M
96° M
97° M
19°F
20° F
98° M
99° M
100° M
21°F
101°M
102° M
22°F
23°F
103° M
104° M
105° M
24° F
25°F
26°F
106° M
107° M
108° M
27°F
109° M
28°F
29° F
30°F
110° M
31°F
32°F
33°F
111°M
34°F
112° M
113°M
35°F
36° F
114° M

PAS DE PUBLICATION SANS ACCORD DE SG CHRONO

Résultats - 1 kilométre * 19/10/2025 14:20:42 * Page 2/3




a N
Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Cat Course Temps Ecart hkdml/’hy Temps puce Par sexe
151 2483 PACALON Diego M EAH-M 1 kilométre 5:04 +01:42 11,84 0:05:04 115° M
152 2471 BOUTAHRI Sarah Q@ F EAF-F 1 kilométre 5:05 +01:43 11,80 0:05:05 37°F
153 2401 LEMAITRE Héloise Q@ F EAF-F 1 kilométre 5:06 +01:44 11,76 0:05:06 38°F
154 2506 GOZLAN Rafael M EAH-M 1 kilométre 5:07 +01:45 11,73 0:05:07 116°M
155 2392 DHAHBI Eline Q@ F EAF-F 1 kilométre 5:08 +01:46 11,69 0:05:08 39°F
156 2362 SANCHEZ Brune Q@ F EAF-F 1 kilométre 5:09 +01:47 11,65 0:05:09 40° F
157 2393 SELEMANI Aiden M EAH-M 1 kilométre 5:09 +01:47 11,65 0:05:09 117° M
158 2398 ISRAEL Victor M EAH-M 1 kilométre 5:09 +01:47 11,65 0:05:09 118°M
159 2404 GUAY LAURA Q F EAF-F 1 kilométre 5:10 +01:48 11,61 0:05:10 41° F
160 2307 GARDETTE Madeleine Q@ F EAF-F 1 kilométre 5:10 +01:48 11,61 0:05:10 42° F
161 2310 FAVRE Livia Q F EAF-F 1 kilométre 5:10 +01:48 11,61 0:05:10 43° F
162 2308 GARDETTE Ernestine Q@ F EAF-F 1 kilométre 5:11 +01:49 11,58 0:05:11 44° F
163 2312 CANON Eulalie Q F EAF-F 1 kilométre 5:12 +01:50 11,54 0:05:12 45° F
164 2381 BARET Corentin M EAH-M 1 kilométre 5:13 +01:51 11,50 0:05:13 119°M
165 2363 BONENFANT Colette Q@ F EAF-F 1 kilométre 5:14 +01:52 11,46 0:05:14 46° F
166 2492 CONSTANTIN Ben M EAH-M 1 kilométre 5:15 +01:53 11,43 0:05:15 120°M
167 2448 REYNAUD Nolan M EAH-M 1 kilométre 5:16 +01:54 11,39 0:05:16 121°M
168 2346 FAVE PILLANT Anna @ Ecole Oratoire F EAF-F 1 kilométre 5:16 +01:54 11,39 0:05:16 47° F
169 2365 BESSY Edouard M EAH-M 1 kilométre 5:17 +01:55 11,36 0:05:17 122°M
170 2460 MILESI Lisa Q F EAF-F 1 kilométre 5:17 +01:55 11,36 0:05:17 48° F
171 2387 VAGNER Romy Q F EAF-F 1 kilométre 5:17 +01:55 11,36 0:05:17 49° F
172 2379 FRANCOIS Léanore © AS CALUIRE ATHLETISME F EAF-F 1 kilométre 5:18 +01:56 11,32 0:05:18 50° F
173 2302 AMSELLEM Ella © LES MAISONS FEVRIER F POF-F 1 kilometre 5:18 +01:56 11,32 0:05:18 51°F
174 2367 TARDY Anouk Q@ F EAF-F 1 kilométre 5:19 +01:57 11,29 0:05:19 52° F
175 2336 COGNAULT Zoe Q F EAF-F 1 kilométre 5:22 +02:00 11,18 0:05:22 53°F
176 2341 PICARD ARTHUR M EAH-M 1 kilométre 5:22 +02:00 11,18 0:05:22 123° M
177 2361 EMIN SEBO Mathis M EAH-M 1 kilométre 5:23 +02:01 11,15 0:05:23 124° M
178 2316 ALLAGNAT Nora Q F EAF-F 1 kilométre 5:24 +02:02 11,11 0:05:24 54° F
179 2317 LE QUINIO Ilyana Q F EAF-F 1 kilométre 5:25 +02:03 11,08 0:05:25 55° F
180 2437 BONICI Lucien M EAH-M 1 kilométre 5:30 +02:08 10,91 0:05:30 125° M
181 2338 DRAI Elise Q F POF-F 1 kilometre 5:31 +02:09 10,88 0:05:31 56° F
182 2416 AMMOUR Hacéne M  POH-M 1 kilométre 5:32 +02:10 10,84 0:05:32 126°M
183 2374 DUMONT Maddie Q F EAF-F 1 kilométre 5:37 +02:15 10,68 0:05:37 57°F
184 2451 ROFFI CARRE Marius AS CALUIRE ATHLETISME M EAH-M 1 kilométre 5:38 +02:16 10,65 0:05:38 127°M
185 2334 BOUTIN Apolline Q F EAF-F 1 kilométre 5:41 +02:19 10,56 0:05:41 58° F
186 2356 CAROLE Elise Q F EAF-F 1 kilométre 5:41 +02:19 10,56 0:05:41 59° F
187 2342 REYNAUD-CLEYET Anna Q F EAF-F 1 kilométre 5:42 +02:20 10,53 0:05:42 60° F
188 2364 ESSIAN Gueye M EAH-M 1 kilométre 5:45 +02:23 10,43 0:05:45 128°M
189 2489 DE FRANCLIEU Rosalie Q F EAF-F 1 kilométre 5:45 +02:23 10,43 0:05:45 61°F
190 2314 VIDOR Maelly © Oratoire F EAF-F 1 kilométre 5:49 +02:27 10,32 0:05:49 62° F
191 2300 MYARD LOUISE @ LES MAISONS FEVRIER F EAF-F 1 kilométre 5:49 +02:27 10,32 0:05:49 63° F
192 2388 VAGNER Margaux Q F EAF-F 1 kilométre 5:50 +02:28 10,29 0:05:50 64° F
193 2419 PENG Emma Q F EAF-F 1 kilométre 5:52 +02:30 10,23 0:05:52 65° F
194 2421 BISSUEL Jean M EAH-M 1 kilométre 5:53 +02:31 10,20 0:05:53 129° M
195 2485 LAVARDE Evan M EAH-M 1 kilométre 5:53 +02:31 10,20 0:05:53 130° M
196 2340 HARBOUN Elie M EAH-M 1 kilométre 6:05 +02:43 9,86 0:06:05 131°M
197 2425 CHARBONNEL Lila Q@ F EAF-F 1 kilométre 6:12 +02:50 9,68 0:06:12 66° F
198 2415 AMMOUR Dania Q F EAF-F 1 kilométre 6:13 +02:51 9,65 0:06:13 67° F
199 2490 CADET Roxane Q F EAF-F 1 kilométre 6:22 +03:00 9,42 0:06:22 68° F
200 2454 DOUARE Pauline Q F EAF-F 1 kilométre 6:49 +03:27 8,80 0:06:49 69° F
201 2472 INES benkedder Q F EAF-F 1 kilométre 7:08 +03:46 8,41 0:07:08 70° F
202 2339 BELAROUSSI Brahim M EAH-M 1 kilométre 20:33 +17:11 2,92 0:20:33 132°M
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